[image: ]

                                                             ANEXO I

(CANDIDATURA AVULSA PARA VACANCIA DE DIRETORIA)

Campina Grande-PB, __ de _____________ de 20__.

Att: Comissão Eleitoral
Cooperativa de Crédito Mútuo dos Funcionários do Sistema Indústia da Paraíba

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CANDIDATURA AVULSA PARA CARGO VAGO NA DIRETORIA DA CREDFISP

Referimo-nos ao assunto em epígrafe para requerer o registro individual para vacância do  cargo de Diretor na Credfisp.

	Nome
	Órgão Estatutário

	Diretoria

Atenciosamente,

___________________________________

Av. Manoel Gonçalves Guimarães, 195 – Térreo – Edifício Agostinho Velloso da Silveira –  FIEP
Bairro: José Pinheiro – CEP 58407-363 – Campina Grande-PB
Tel.: (83) 2101-5478 – (83) 2101-5364
image1.png
CREDFiSP

Cooperativa de Crédito dos
Colaboradores do Sistema Inddstria